lautenb . ©e^e bejeuge xäf offenbal^rer Jtaiferlid^er, ber ffirftlid^ 3fi«

lid^ unb 93ergifd(fer ftan^Ie^e ju sbfiffelborf imtnatrüultrter Notaris

u* (Semeiner ®erid^töfd^retber }u 2:omberg

Sol&ann granf»

^) Sei bem SSotte inb unb bem Salb folgenben anne ftnb bie fe^Ienbett

^nfan^dbud^flaben im äXanufcitpte unlefetüc^. ^\t gan^e eteOe tfl um
beutit«.
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Krkitnlrm, Me j^errlidifint Kiel)! bti Min

a»itget^et(t t>on Dr. ®. (Scf»1^.

Ego Ma^stei* Fridericns de Medemen Csnomcus Colonienais praesen-

tibns xLiteris . publice protegtor^ qnod ego Ouitem in Bjle cum om&ibus suis

possessionibus, iuribus, mterdictionibus, pertmeatns, obrentionibus, c^tibus et

aliis quibuscupque spectantem ad venerabiles viros abbatem et conrentum Mo-

nasterii S. Vit! in Gladbach ordinis beati Benedieti col. dioecesis recepi ab

eisdem ad tempora yitae meae pro certa summa pensionis videlicet pro

quadraginta malderis siliginis mensurae col. singulis annis solvendis in festo

beati Bemig^i et assignandis in domum unam infra muros col. quocunque

voluerint demonstrare et pro novem marchis et dimidia monetae col. cur-

rentis solvendis singulis annis in festo beati Martini hyemalis proxime sub-

sequeüti et üt liberius dictam pensipnem solvere possim praedictam cnrtem

cum suis attiaentiis omnibus et singulis in usus meos conrertam quantnm

potero ampliorem. Hoc salvo qnod nihil de bdnis ipsius curtis abalienabOy

promitto etiam bona fide et omni dolo (ixclnso, qnod praedictam curtem in

suis munitionibus, aisdificiis et agris meüorabo et quidquid in agiis dictae

cnrti attinentibus exereverit, totnm in ipsam curtem deducetur et inde agri

ipsius curtis :firmari debent et meliorabuntur, ih morte mea vero omnes

quicunque fructus in agris dictae curtis sunt vel fuerint, cedent Abbatiae et

conventtd antedictis iure aratri deducto pro memoria mea in perpetuum pe*

ragenda. In cuius rei testimonium atque robur. sigillum meum proprium

una cum sigillo offidalitatis vener. viri domini praepositi et archidiaconi

col. praesentibus sunt appensa. Datum in crastino assnmptionis beatae

Mariae Yirginis anno dorn, millesimo ducentesimo nonagesimo septimo.

n.
In Goits Nahmen. Wir Johann von Tro^rp von Goits gnaden abt,

Sybrecht van Beke prior ind voirt dat gemeine convent des munsters ind

^) ^ie aud einem tipuaxsfcänüfc^en gtol^nl^ofe l^ecbotgegangene ^enlic^fett

9t\tf)l gel^&tte jule^t bei ^Btet ^(tenbetg. 6te fag bic^t untec ben

a^auetn StbWi unb eiflieifte {l^ ben (R^ein entlong übet 9lipptA ^in»